
jakość, doświadczenie...zaufanie!
od 2009 roku

41-800 Zabrze ul. Wolności 128
Tel: (32) 307 05 42, 793 613 018

biuro@lokal-com.pl

BYTOM, SZOMBIERKI. SŁONECZNE WYREMONTOWANE M3., KRUPIŃSKIEGO. 1 PIĘTRO. CZYNSZ Z C.O. 230 ZŁ.

  Cena całkowita: 135 000 PLN Powierzchnia: 34 m2

Cena za m2: 3 971 PLN / m2 Wysokość czynszu: 230

Liczba pięter: 4 Liczba pokoi: 2 pokoje

Piętro: 1 Typ zabudowy: blok

material: płyta okna: nowe plastikowe

Wolne od: od zaraz Numer oferty: T33/20/BSS/M3

Opis dodatkowy:

 Agent prowadzący: Tomasz, tel. 533-993-425 www.lokal-com.pl
Do sprzedaży, całkowicie wyremontowane mieszkanie, znajdujące się w Szombierkach, dzielnicy Bytomia przy ul. Krupińskiego.
Mieszkanie, usytuowane jest na pierwszym piętrze w niskim ocieplonym budynku posiadającym dogodny dojazd do Centrum
Bytomia oraz miast ościennych (Katowice 15 min, Gliwice 20 min).
Lokal o powierzchni użytkowej 34 m2 składa się z: dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju, oraz łazienki z WC. Osobno do lokalu
przynależy piwnica o pow. 4 m2.
W pokojach, na podłodze ułożone są nowe płytki ceramiczne, na ścianach i suficie tynk gipsowy, oświetlenie ledowe, duże nowe
okna PCV z pięknym widokiem na teren zielony.
Oddzielna wyremontowana kuchnia posiadająca ułożone na podłodze płytki ceramiczne, na pozostałych powierzchniach ścian
tynk gipsowy, oświetlenie ledowe, instalacja 3-fazowa.
Łazienka, całkowicie wyremontowana, posiadająca nowe płytki ceramiczne na podłodze i ścianach, nowy prysznic z odpływem
liniowym, nowa podwieszana miska sedesowa.
Przedpokój, posiadający ułożone na podłodze płytki ceramiczne, na ścianach tynk gipsowy, oświetlenie ledowe.
Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe, wewnętrzne nowe drewniane przeszklone z nowymi ościeżnicami.
Nowa instalacja: elektryczna 230V i 400V (siła), wodna. Ciepła woda z nowego energooszczędnego bojlera firmy "Ariston"
Atrakcyjny, świeżo wyremontowany lokal, dobrze oświetlony w cichej, zielonej okolicy, przytulny i wygodny, znajdujący się w
bliskim sąsiedztwie: pawilonu handlowego, szkoły, apteki, przystanku autobusowego i tramwajowego.
Pomagamy w formalnościach związanych z uzyskaniem kredytu hipotecznego.
Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Agent prowadzący:
Tomasz, tel. 533-993-425
WIĘCEJ OFERT W DOBRYCH CENACH NA www.lokal-com.pl

  Zdjęcia:
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